2025年 4月 価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承のとおり、世界的な原材料価格の高騰及び物流費用の高騰などが続いており、弊社でもさまざまな対策

を講じ価格維持に努めてまいりましたが、企業努力だけでは従来の価格を維持することが非常に困難な状況です。

つきましては誠に不本意ではございますが、一部製品についてメーカー希望小売価格を改定させていただくことになり

ました。

何卒、余儀ない事情をご賢察いただき、

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象製品

設備時計機器

※対象製品および改定価格は添付リストをご参照ください。

２． 価格改定日

2025 年 4 月 1 日(火)受注分より

以上

お取引先様各位

 2024年 12月 1日

シチズ TIC株式会社

〒184-0013東京都小金井市前原町 5-6-12

メーカー希望小売価格 価格改定一覧表

（2025年4月 価格改定）

分類 型番
現行価格

（税抜）

改定価格

（税抜）
屋内子時計 J-3001 9,000 12,000

屋内子時計 J-3002 9,000 12,000

屋内子時計 J-3003 9,000 12,000

屋内子時計 J-3004 9,000 12,000

屋内子時計 J-3006K 12,500 18,000

屋内子時計 J-3302 24,500 40,000

屋内子時計 J-4010 20,000 50,000

屋内子時計 J-5020 38,000 60,000

屋内子時計 J-5702 48,000 90,000

屋内子時計 JJ-6002r 68,000 40,000

屋内子時計 K-3002 12,500 20,000

屋内子時計 K-3004 12,500 20,000

屋内子時計 K-3005 12,500 20,000

屋内子時計 K-3006K 15,500 28,000

屋内子時計 K-3014 18,500 25,000

屋内子時計 K-7103A 21,500 24,000

屋内子時計 K-7108A 22,500 24,000

両面子時計 JW-3001P 40,000 56,000

両面子時計 JWP-6001C 176,000 200,000

両面子時計 KW-2014S 52,000 74,000

両面子時計 KW-3002T 51,000 70,000

両面子時計 KW-3004S 51,000 72,000

屋外子時計 J-1001D 190,000 300,000

屋外子時計 J-3101WP 48,000 50,000

屋外子時計 J-6001C 53,000 100,000

屋外子時計 J-7001C 55,000 95,000

屋外子時計 J-9001D 130,000 200,000

屋外子時計 JD-6001C 195,000 280,000

屋外子時計 JD-7001C 200,000 340,000

屋外子時計 JD-9001C 310,000 500,000

屋外子時計・ガード J100-G106 43,000 70,000

屋外子時計・ガード J60-G106 18,000 32,000

屋外子時計・ガード J70-G106 18,000 32,000

屋外子時計・ガード J90-G106 32,000 40,000

太陽電池時計（制御部のみ） SG-C210E 105,000 130,000

太陽電池時計（制御部のみ） SG-C211F 129,000 160,000

太陽電池時計（制御部のみ） SL-C210E 105,000 130,000

太陽電池時計（制御部のみ） SL-C211F 129,000 160,000

太陽電池時計（制御部のみ） SR-C210E 120,000 140,000

太陽電池時計（制御部のみ） SR-C211F 143,000 170,000

太陽電池時計（制御部のみ） ST-C210E 68,000 120,000

太陽電池時計（制御部のみ） ST-C211F 75,000 150,000

分類 型番
現行価格

（税抜）

改定価格

（税抜）
太陽電池時計（時計部のみ） KSG-750F 255,000 330,000

太陽電池時計（時計部のみ） KSG-752F 405,000 650,000

太陽電池時計（時計部のみ） KSL-750F 255,000 330,000

太陽電池時計（時計部のみ） KSL-752F 405,000 650,000

太陽電池時計（時計部のみ） KSR-750F 287,000 320,000

太陽電池時計（時計部のみ） KSR-752F 440,000 600,000

太陽電池時計（時計部のみ） KST-750F 235,000 300,000

太陽電池時計（時計部のみ） KST-752F 412,000 580,000

太陽電池時計（時計部のみ） SR-700F 117,000 140,000

太陽電池時計（時計部のみ） SR-701F 180,000 270,000

太陽電池時計（時計部のみ） SR-702F 270,000 300,000

太陽電池時計（時計部のみ） ST-700F 90,000 120,000

太陽電池時計（時計部のみ） ST-701F 152,000 250,000

太陽電池時計（時計部のみ） ST-702F 242,000 280,000

太陽電池時計（時計部のみ） SX-701F 150,000 200,000

太陽電池時計（時計部のみ） SX-702F 225,000 270,000

太陽電池時計（ポールのみ・送料含まず） SX-70AP-T 140,000 210,000

ネットシンク J-3002KN 32,000 54,000

ネットシンク LDW-12AN 298,000 320,000

親時計用金具 BT-1 17,000 35,000

ジャックプレート J-8000 2,500 4,000

デジタル時計 DGT08-O-K 360,000 432,000

デジタル時計 DGT08-O-U 386,000 463,000

デジタル時計 DGT12-O-K 380,000 456,000

デジタル時計 DGT12-O-U 410,000 492,000

デジタル時計 DGT20-O-K 780,000 936,000

デジタル時計 DGT20-O-U 840,000 1,008,000

塔時計操作箱 P-4460-1D 45,000 54,000

※上記はカタログ価格掲載品のみとなります。

※上記以外の価格につきましては別途お問い合わせください。